
Smlouva o dílo: Oprava betonového plotu v délce 50m  1 

Klasifikace informací: Neveřejné 

DODATEK Č.1 

SMLOUVA O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

1. Nový domov, příspěvková organizace 
se sídlem:  U Bažantnice 1564/15, 735 06 Karviná – Nové Město  
zastoupena:  Mgr. Daniel Rychlik, MBA  
IČO:  00847330  
DIČ: -  
bankovní spojení:  Komerční banka  
číslo účtu:  58238791/0100  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: 

Bc. Kateřina Petrovičová Lýsková, tel.: …603 908 947 

(dále jen „objednatel“) 

KUMAN spol. s r.o 

se sídlem: Slovenská 2933/55, Hranice, 733 01 Karviná 
zastoupena: Janem Kubánkem, ředitelem, jednatelem společnosti 
IČO: 60779098  
DIČ: CZ60779098  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4233952/0800  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace: 

Ivan Poláček, stavbyvedoucí, tel. 606862946 

(dále jen „zhotovitel“) 

  
Smluvní strany uzavřely dne 31.10.2023 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) jejímž 
předmětem je dílo „Oprava betonového plotu v délce 50m“.  
 
2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba víceprací, které jsou nezbytně nutné 
k dokončení díla.  
 
3. Vícepráce souvisí  s dodáním a osazením betonového sloupku včetně patky. Rozsah těchto 
víceprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu víceprací , který je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku. Tyto vícepráce mají vliv na zvýšení ceny díla.  
Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje       
k jejich provedení.  
 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:  
 
a) cena sjednaných víceprací činí 4 525,40 Kč bez DPH.  
b) cena za provedené dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se mění nově zní:  
 
V. Cena za dílo  
1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  

 
345 301,48 Kč bez DPH.  
(slovy třistačtyřicetpěttisíctřistajednačeskýchkorun, 48 haléřů).  



Smlouva o dílo: Oprava betonového plotu v délce 50m  2 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 
XIII.  

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jejím 

podpisu jedno vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku smlouvy dojde druhé smluvní 
straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

4. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že si jej před jeho podpisem přečetly a 

že souhlasí s jeho obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně srozumitelný a je 
projevem jejich svobodné vůle.  

 

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy je příloha č. 1 rozpočet  

 

 
V Karviné dne ……………….  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 
Mgr.Daniel Rychlik, MBA 
ředitel 
 

 V Karviné dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
Jan Kubánek, ředitel, jednatel společnosti 



Smlouva o dílo: Oprava betonového plotu v délce 50m  3 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 


		2023-12-14T10:26:22+0100
	Jan Kubánek


		2023-12-15T12:42:42+0100
	Mgr. Daniel Rychlik, MBA




